Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO

1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO

2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 17.831, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.

Revoga a Portaria n.º 17.795, de 19 de janeiro de 2015,

Transfere o Servidor JOSE CARLOS BORTOLOTI da

Secretaria Municipal de Educação para a Secretaria

Municipal de Promoção e Assistência Social e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais...

RESOLVE:

Art. 1 Fica revogada a Portaria n.º 17.795, de 19 de

janeiro de 2015, Transfere o Servidor JOSE CARLOS

BORTOLOTI da Secretaria Municipal de Educação para a

Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, contando seus efeitos a partir 02/01/2015.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de janeiro de 2015;

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON

PORTARIA Nº 17.832, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.

Exonera MESSIAS TADEU DE SOUZA do cargo em

comissão de Diretor do Centro Municipal De Educação

Infantil JOANA MARIA DOS ANJOS MEIRELES,

vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições

que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar MESSIAS TADEU DE SOUZA do cargo

em comissão de Diretor do Centro Municipal De Educação

Infantil JOANA MARIA DOS ANJOS MEIRELES,

vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, contando seus efeitos a partir de 05/01/2015.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de janeiro de 2015;

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO

3
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 17.833, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.

Exonera ALESSANDRA VIEIRA NASCIMENTO do

cargo em comissão de Diretora do Centro Municipal de

Educação Infantil PROFESSOR GIOVANNI GOMES

MOREIRA, vinculado a Secretaria Municipal de

Educação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições

que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar ALESSANDRA VIEIRA

NASCIMENTO do cargo em comissão de Diretora do

Centro Municipal de Educação Infantil PROFESSOR

GIOVANNI GOMES MOREIRA, vinculado a Secretaria

Municipal de Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, contando seus efeitos a partir de 05/01/2015.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de janeiro de 2015;

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

PORTARIA Nº 17.834, DE 23 DE JANEIRO  DE 2015.

Nomeia MESSIAS TADEU DE SOUZA para exercer o

cargo em comissão de Diretor da Unidade Municipal de

Educação JOANA MARIA DOS ANJOS MEIRELES,

vinculada à Secretaria Municipal de Educação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições

que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear MESSIAS TADEU DE SOUZA para

exercer o cargo em comissão de Diretor da Unidade

Municipal de Educação JOANA MARIA DOS ANJOS

MEIRELES, vinculado à Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, contando seus efeitos a partir de 06/01/2015.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de janeiro de 2015;

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO

4
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 17.835, DE 23 DE JANEIRO  DE 2015.

Nomeia ALESSANDRA VIEIRA NASCIMENTO para

exercer o cargo em comissão de Diretora da Unidade

Municipal de Educação PROFESSOR GIOVANNI

GOMES MOREIRA, vinculado à Secretaria Municipal de

Educação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições

que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear ALESSANDRA VIEIRA

NASCIMENTO para exercer o cargo em comissão de

Diretora da Unidade Municipal de Educação

PROFESSOR GIOVANNI GOMES MOREIRA,

vinculado à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, contando seus efeitos a partir de 06/01/2015.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de janeiro de 2015;

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

PORTARIA Nº 17.839, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.

Transfere de dotação os servidores vinculados à Secretaria

Municipal de Promoção e Assistência Social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei...

R E S O L V E :

Art. 1º Transferir de dotação os servidores vinculados à

Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social,

conforme Anexo Único que é parte integrante desta

Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, contando seus efeitos a partir de 02/01/2015.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de janeiro de 2015;

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO

5
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

SERVIDOR MATRICULA

DO

REDUZIDO   PARA O REDUZIDO

ADELE CAROLINE

DA SILVA BRITO 181579 2100010 2130002

ALAN PEREIRA DOS

SANTOS 115789 2100010 2130002

ALINE APARECIDA

NUNES 221457 2100010 2130002

ALOISIO MOREIRA

DOS SANTOS 220701 2100010 2130002

ALVARO RIBAS DE

SOUZA 216666 2100010 2100009

ANTONIO

GONÇALVES DA

COSTA 27197 2100010 2100009

APARECIDO

GONÇALVES DA

COSTA 14907 2100010 2100009

BATISTA ELIAS

TRINDADE 15253 2100010 2100009

CAMILA ROSSATO 170690 2100010 2100009

CARMEM DIVINA

BOAVENTURA

FERREIRA 117935 2100010 2100009

CELIA HELENA

SANTIAGO SANTOS 19950 2100010 2100009

CELIA REGINA

FALCAO GIMAIEL 31410 2100010 2130069

CRISTIANE SILVA

MODOLON 199117 2100010 2130069

DANILO FERREIRA

DE OLIVEIRA 226826 2100010 2130069

DARCI DE SOUZA

ROCHA 89206 2100010 2130069

DINAMAR BORGES

FERREIRA DA

CUNHA 189065 2100010 2130069

DIOZINA ROSA DA

SILVA VIEIRA 156957 2100010 2130069

DIVINO JESUS DE

FREITAS 151106 2100010 2130069

EDINALVA

FRANCISCA

MIRANDA 131890 2100010 2130069

EDITE BORDIGNON

SPESSATTO 124940 2100010 2130069

EDNA RODRIGUES

DE OLIVEIRA

SOARES 146366 2100010 2100037

ELIACIR PPEDROSA

DA SILVA 90255 2100010 2130037

ELIZABETH PEREIRA

DA SILVA 26298 2100010 2130037

FATIMA MARIA

MARTINS QUEIROZ 219851 2100010 2130037

FELIPE BORTONI

NINIS EMMERICK 215600 2100010 2130037

FERNANDA

GENEROSO

FERREIRA 159638 2100010 2130037

FRANCISCO

GERALDO DAS

MERCES 109282 2100010 2130037

GENI ALVES NUNES 18813 2100010 2130037

GILDA NUBIA DA

SILVA 164950 2100010 2130037

HELIO ELISAS DA

COSTA 119890 2100010 2130037

ILMA BORGES DE

CARVALHO 159492 2100010 2130037

IRINEIA APARECIDA

DE MELO SILVA 215554 2100010 2130037

IVALNETE ALVES

PEREIRA 175269 2100010 2130037

JAIRO PINHEIRO

MONTALVAO 161519 2100010 2130037

JOELITA MARIA

BERNARDO REIS 20605 2100010 2130037

JOSANA MARIA DE

ANDRADE DO

AMARAL 59420 2100010 2130037

JOSE CARLOS

BORTOLOTI 17345 2100010 2130037

JOSE CARLOS

GOMES 20206 2100010 2130037

JULIANA CRISTINA

VIEIRA COSTA 107360 2100010 2130037

JURANDIR QUEIROZ

SANTANA 112321 2100010 2130037

JURANDIR BEZERRA

DE MORAIS 17388 2100010 2130037

KATIA ANA

MOREIRA 167614 2100010 2130037

KELLY SAIKHONEM 199940 2100010 2130037

LAISA LOUISE REIS

RABELO 224383 2100010 2130037

ANEXO ÚNICO

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO

6
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

LEANDRO

CARVALHO DA

SILVA 223832 2100010 2130037

LEONARDO PAIVA

BOROTTA 150487 2100010 2130037

LIDIA CARMELITA

RAUBER 228494 2100010 2130037

LUCIANO GERONIMO

DA SILVA 196967 2100010 2130037

LUCIMARA SILVA 88331 2100010 2130037

LUZINETE LOPES

SILVA 38342 2100010 2130037

MAISA BIANCA

RODRIGUES 154504 2100010 2130037

MANOEL MESSIAS

RIBEIRO DE

ALMEIDA 165115 2100010 2130037

MARCELINO SOARES

DOS SANTOS 153478 2100010 2130037

MARCIA GISLENE

CASALI 1551624 2100010 2130061

MARIA APARECIDA

MULHER 215899 2100010 2130061

MARIA APARECIDA

RODRIGUES MACIEL 170453 2100010 2130066

MARIA APARECIDA

SILVA DOS SANTOS 88153 2100010 2130066

MARIA DE LOURDES

SOUZA DA SILVA 103020 2100010 2130066

MARIA JOSE DOS

SANTOS 121029 2100010 2130066

MARILDA

ESPINDOLA ROCHA 148059 2100010 2130066

MARISTELA

BOTELJO GENEROSO

DA SILVA 111120 2100010 2130066

MARLENE DE

ALMEIDA BUENO 186139 2100010 2130066

MARLI DA CRUZ

AZEVEDO SANTOS 161497 2100010 2130066

MARTA MAZETE

SILVA 215546 2100010 2130066

MARTHA MARIA

PEREIRA 24155 2100010 2130066

MATIAS DE

OLIVEIRA MIRANDA 211737 2100010 2130066

MAURICIO

BARREIRA PEREIRA 215686 2100010 2130066

MAURO SERGIO DA

SILVA 86355 2100010 2130066

MICHELLE FONTES

OLIVEIRA 220310 2100010 2130066

MIKAELY SANTOS

SOUZA 182591 2100010 2130066

MOHAMAD KHALIL

ZAHER 93823 2100010 2130066

NAIR ANTONIA DE

MIRANDA 213845 2100010 2130066

NEULY PEREIRA

PAIVA BOROTTA 213845 2100010 2130069

PATRICIA BARBADO

SALVADOR 145416 2100010 2130069

PATRICIA PIMENTEL

LOPES 124435 2100010 2130069

PAULA DE AVILA

ASSUNCAO

CASTELLI 114340 2100010 2130069

PAULA REGINA

ALCANTARA DE

MAGALHAES 185604 2100010 2130069

PAULA REGINA

GONCALVES DE

SOUZA 212598 2100010 2130069

PAULO ROBERTO

ALMEIDA 17817 2100010 2130069

PAULO SERGIO

JACOBINO TURIBIO 210692 2100010 2130069

REGIANE DE SOUZA

SANTOS 181269 2100010 2130069

REGINA PEREIRA

BRANCO 103985 2100010 2130069

RONIE MARCIO

AGENOR PEREIRA

BISPO 122378 2100010 2130069

ROSANA CRISTINA

ROSSI VANZELI 215040 2100010 2130069

ROSILEI APARECIDA

APOLINARIO 221759 2100010 2130069

SANDRA ELISA

TURCATO 29122 2100010 2130069

SELMA ALVES DA

SILVA RODRIGUES 162736 2100010 2130069

SELMA RIBEIRO DE

SOUZA NUNES 1553070 2100010 2130069

SOLANGE PARIZI

MOREIRA 144509 2100010 2130069

TATIANA CARLA

VIEIRA 154245 2100010 2130069

TAYNA GAZOLA 215387 2100010 2130069

TEREZINHA MARIA

DOS SANTOS 104400 2100010 2130069

VALDEIR BOSCO DA

SILVA 165085 2100010 2130069

VALDIVAN

DOMINGOS DA

SILVA 150533 2100010 2130069

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO

7
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

VALTER FERREIRA

DA SILVA 118460 2100010 2130069

VANDA MARIAS DE

FREITAS 217069 2100010 2130069

VANDERLEIA

QUILANTE 122718 2100010 2130069

PORTARIA Nº 17.840, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.

Transfere de dotação os servidores vinculados à Secretaria

Municipal de Promoção e Assistência Social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei...

R E S O L V E :

Art. 1º Transferir de dotação os servidores vinculados à

Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social,

conforme Anexo Único que é parte integrante desta

Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, contando seus efeitos a partir de 02/01/2015.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de janeiro de 2015;

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON

ANEXO ÚNICO

MATRICULA SERVIDOR

DO

REDUZIDO

PARA O

REDUZIDO

35947 ADELINA PEREIRA DA

SILVA NETA RIBEIRO

2130027

2130001

171778 ADRIANA RECIDIVI DE

ALENCAR

2130011

2130001

221724

ALZIRA FERNANDES

GARCETE

2130011

2130001

1553113

AURELINO SILVA DA

CONCEIÇÃO 2130006 2130001

1553133

BARBARA OLIVEIRA

FONTANA 2130069 2130001

1552847

BRUNO FELIPE SOUZA

ALVES 2130006 2130001

1552296

CLAUDIO DA SILVA

GONÇALVES 2130027 2130001

1553084

CRISTIANO DE SOUZA

BARBOSA 2130081 2130001

121223 DEBORAH TATHIANE

JOSE FERREIRA 2130081 2130001

226661

ELEN STELITE

FRANCISCO AGUIAR 2130069 2130001

1553136

ELISAMA DUARTE DOS

SANTOS 2130011 2130008

1551623

ERICA RUBIA MACHADO

DE OLIVEIRA 2130081 2130008

205842

FERNANDA MARIA DOS

SANTOS 2130001 2130008

184772 GIORDANO BRUNO

NEPOMUCENA DE ASSIS

2130006

2130008

193844 GISLANE ESTER

SUMEIRA

2130006

2130008

225339

ISABELA DOS ANJOS

MELO 2130027 2130008

176249 IVANILZA ALVES DA

COSTA

2130081

2130052

1552848

JAMILLI FERNANDES

RODRIGUES OLIVEIRA 2130011 2130052

1551625

KENIA MARIA ARAUJO

OLIVEIRA 2130081 2130052

211028 LORIVAL GOLFE 2130027 2130052

174572 LOURISVALDO BATISTA

PEREIRA

2130081

2130065

1553045

LUIZ HENRIQUE

MARTINS FERREIRA 2130001 2130065

222615 LUIZA LUCIA VASILUK 2130006 2130065

1553021

MARCIELY CRISTINA

ZANQUETTA E SOUZA 2130080 2130065

204528

MARIA DA CONCEIÇÃO

MNDES DOS SANTOS 2130081 2130065

198749 MARIA HELENA ALVES

DA MATA VASCONCELOS

2130080

2130065

221848

MARINALVA ALVES DE

SOUZA 2130027 2130065

1552846

PATRICIA VALERIA

RODRIGUES OLIVEIRA 2130081 2130065

1553137 RAISA ANNE MARCOLIN 2130006 2130065

1553135

REGIANE MENDES

FERNANDES 2130027 2130065

171743 SILCLEIA DO CARMO

FERREIRA CARNEATO

2130081

2130065

1552716

TEREZINHA POLIANA

ROSRIGUES FLORENTINO 2130081 2130065

1552858

WILSON GASPARELLO

PIVA 2130080 2130065

102814 ZILMA OLIVEIRA DE

LARA

2130011

2130065

EM BRANCO

		2015-01-30T17:58:40-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103